
HK SP 41C
用于HK41C型电磁方向阀的线圈

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
02.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
供货范围 带O形圈
所属的插头 HKSP664, HKSP666, HKSP667, HKSP668

提示
对于交流电线圈而言,拉紧阶段的耗电量明显比固定阶段高得多。
因此,切勿在无磁芯的情况下运行,因为存在过热危险,线圈可能烧毁。
当阀门连同交流电磁体在非常高主频(开/关)的情况下运行时可能会出现类似效果。线圈通常在高电流消耗下并且同样可能出现过热的情况。对于这种应用状况,建议使用带整流器插头的RC线圈。
对于直流电压线圈而言,在断电过程中可能会导致非常高的电压峰值。因此,我们建议对这些线圈使用带防护开关装置的插头。

订购指南
其他线圈类型可应客户要求提供

货品
名称 额定电压 +/- 10 % 平均功率消耗 平均电流消耗 重量 
 (W) (A) (kg)

HK SP 12V 41C
HK SP 24V 41C
HK SP 205V 41C
HK SP 115V 41C
HK SP 230V 41C

12 VDC
24 VDC
205 VDC
115 VAC
230 VAC

32
31
31
32
32

2,72
1,29
0,44
0,65
0,33

0,35
0,35
0,35
0,50
0,50

附件
HK SP DIN 43650 电磁线圈电插头 DIN 43650 / ISO 4400
HK UEB MUT 用于磁通阀的盖形螺母

是下述产品的备件
HK 41 C1 (7/G/Q/R) 磁性方向阀 NG 6


