

属性

供货范围 带O形圈

所属的插头 HKSP664, HKSP666, HKSP667, HKSP668



提示

对于交流电线圈而言,拉紧阶段的耗电量明显比固定阶段高得多。

因此,切勿在无磁芯的情况下运行,因为存在过热危险,线圈可能烧毁。

当阀门连同交流电磁体在非常高主频(开/关)的情况下运行时可能会出现类似效果。线圈通常在高电流消耗下并且同样可能出现过热的情况。对于这种应用状况,建议使用带整流器插头的RC线圈。

对于直流电压线圈而言,在断电过程中可能会导致非常高的电压峰值。因此,我们建议对这些线圈使用带防护开关装置的插头。

订购指南

其他线圈类型可应客户要求提供

货品

名称	额定电压 +/- 10 %	平均功率消耗 (W)	平均电流消耗 (A)	重量 (kg)
HK SP 12V 41C	12 VDC	32	2,72	0,35
HK SP 24V 41C	24 VDC	31	1,29	0,35
HK SP 205V 41C	205 VDC	31	0,44	0,35
HK SP 115V 41C	115 VAC	32	0,65	0,50
HK SP 230V 41C	230 VAC	32	0,33	0,50

附件

HK SP DIN 43650 电磁线圈电插头 DIN 43650 / ISO 4400

HK UEB MUT 用于磁通阀的盖形螺母

是下述产品的备件

HK 41 C1 (7/G/Q/R) 磁性方向阀 NG 6